正本

臺 中 市 醫 事 檢 驗 師 公 會 函
地 址：40863台中市南屯路二段 408號 12樓之 8
電 話：（04）2473-6690 傳真：（04）2473-1879

  受文者：本會所屬會員

  發文日期：中華民國 109 年 4月 30 日

  發文字號：（109）中市檢 達 字第 007號

主旨：本會第十七屆第一次會員大會暨第十七屆理監事選舉，經台中市

      政府社會局同意，延至 8/16(日)辦理，請 查照。

     說明：

一、 依台中市政府社會局 中市社團字第 1090039983號函辦理。

  理事長  吳孟達